Planilhal

Protocolo

Nome

Matricula

Cargo

Lotagao

Destino

Finalidade

Afastamento
de

Afastamento
até

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

18297/2020

IVAN
ALEXANDRE
SAMPAIO
JUNIOR

13883

Técnico
Judiciario

URNAS

Limoeiro do
Norte e
Juazeiro do
Norte

Distribuicao
de urnas do
CAMU de
Limoeiro do
Norte e
Juazeiro do
Norte para as
Elei¢cdes
Municipais de
2020

14/09/20

25/09/20

336,00 e
420,00

4038,30

1441

18298/2020

STENIO
GARDEL MAIA

68737

Técnico
Judiciario

URNAS

Itapipoca e
Sobral-CE

Distribuicao
de urnas do
CAMU de
Itapipoca e
Sobralpara
as Eleicoes
Municipais de
2020

14/09/20

24/09/20

336,00 e
420,00

3701,67

1442

18509/2020

GEORGE DE
SOUSA
CABRAL

72984

Técnico
Judiciario

SETRA

Limoeiro do
Norte e
Juazeiro do
Norte-CE

Traslado da
equipe da
URNAS aos
municipios de
Limoeiro do
Norte e
Juazeiro do
Norte

14/09/20

25/09/20

336,00 e
420,00

4038,30

1443

18512/2020

CARLOS
AUGUSTO DO
NASCIMENTO

13530

Técnico
Judiciario

SETRA

Itapipoca e
Sobral-CE

Traslado da
equipe da
Urnas aos
municipios de
Itapipoca e
Sobral

14/09/20

24/09/20

336,00 e
420,00

3701,67

1452

Péagina 1




Planilhal

18816/2020

NODGE JOSE
DANTAS
HOLANDA

12380

Técnico
Judiciario

SEMAN

Juazeiro do
Norte - CE

Atender as
demandas do
Cartério
Eleitoral de
juazeiro do
Norte,
conforme
chamados do
sistema
Helios n°s
54523 e
54.524/2020.

14/09/20

19/09/20

420,00

2103,15

1463

18721/2020

JOAO
ROGERIO
ALEXANDRINO
DE MENDONCA

68338

Técnico
Judiciario

SEMAN

Trairi e
Quixada

DESLOCAM
ENTO AOS
MUNICIPIOS
DE TRAIRI E
QUIXADA,
PARA
REALIZACA
O DE
MANUTENC
AO
ELETRICAE
DE AR
CONDICION
ADO

14/09/20

19/09/20

336,00

1641,15

1464

19319/2020

ALEXANDRE
MONTEIRO
PAULO

62674

Técnico

Judiciario

NGT

Ipu, Ipueira
e Reriutaba

-CE

Apoio ao
registro de
Candidaturas
CAND/PJE
nos
municipios
acima

mencionados

21/09/20

02/10/20

336,00

3450,30

1548

Péagina 2




Planilhal

Apoio ao
registro de
Nova Candidaturas
Russas, CAND/PJE
Tamboril e |nos
DIEGO Novo municipios
FEITOSA DE Técnico Oriente - |acima
19393/2020 |OLIVEIRA 68370|Judiciario |SEDIP |CE mencionados [21/09/20 02/10/20 336,00 3450,30 1549
PRESTAR
APOIO AO
QUIXADA, REGISTRO
MARCUS SENADOR DE
VINICIUS POMPEU |CANDIDATU
VIANA DE Técnico E PEDRA |RAS
19414/2020 |OLIVEIRA 68010|Judiciario |COMAP BRANCA |CAND/PJE |21/09/20 02/10/20 336,00 3450,30 1546
PRESTAR
APOIO AO
REGISTRO
JEHOVAH DE
ALVES SANTANA |CANDIDATU
DAMASCENO Técnico DO RAS
19427/2020 |NETTO 71228|Judiciario |CRE ACARAU |CAND/PJE [21/09/20 02/10/20 336,00 3450,30 1547
Apoio ao
MARIO SERGIO registro de
ANDRADE Técnico Jaguaribe - |Candidaturas
19399/2020 |CAVALCANTE 68052|Judiciario |SEOCE |CE CAND/PJE |21/09/20 02/10/20 336,00 3450,30 1550
Apoio ao
PAULA Brejo Santo|registro de
BEZERRA Técnico e Mauriti - |Candidaturas
19388/2020 BARBOSA 71341|Judiciario |COATE |CE CAND/PJE |21/09/20 02/10/20 336,00 3450,30 1551
Apoio ao
ANDERSON Boa registro de
CATUNDA Técnico Viagem - |Candidaturas
19408/2020 |[FROTA 70663|Judiciario |COATE |CE CAND/PJE |21/09/20 02/10/20 336,00 3450,30 1552

Pagina 3




Planilhal

19467/2020

MARIA CECILIA
DE SA ARRUDA

88753

Nao
informado

GACRE

Sobral - CE

Participar de
reunido com
os Juizes
Eleitorais
para tratar de
assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral,
poder de
policias e
informacgdes
gerais

29/09/2020

30/09/2020

560,00

757,26

1581

19467/2020

CARLOS
ANDRE
OLIVEIRA
BEZERRA

67455

Analista
Judiciario

GACRE

Sobral - CE

Participar de
reunido com
os Juizes
Eleitorais
para tratar de
assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral,
poder de
policias e
informagdes
gerais

29/09/2020

30/09/2020

560,00

757,26

1581

Péagina 4




Planilhal

19467/2020

CAIO SILVA
GUIMARAES

73581

Técnico
Judiciario

GAPRE

Sobral - CE

Participar de
reunido com
os Juizes
Eleitorais
para tratar de
assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral,
poder de
policias e
informacgdes
gerais

29/09/2020

30/09/2020

560,00

757,26

1581

19528/2020

FELIPE LEAO
DE ARAUJO

74430

Técnico
Judiciario

SEMAN

Ibiapina -
CE

Realizar
manutengao
em
condicionado
res de ar,
conserto de
portas e
fechaduras,
substituicao
de lampadas
e outros
servigos

28/09/2020

03/10/2020

336,00

1641,15

1583

19385/2020

FABIO
BARROSO
BRITO

62488

Técnico
Judiciario

SAREN

Beberibe,
Aracati,
Russas e
Morada
Nova-CE

Inspecao
para
instalagao de
sistema de
seguranca
nos Cartorios
Eleitorais dos
municipios
acima
elencados

28/09/2020

02/10/2020

336,00

1305,15

1585

Pagina 5




Planilhal

Ipueiras,
Nova
Russas, Aplicacao de
Tamboril, |matrizes,
Crateus, migragao e
Novo instalacao de
Oriente, sistemas de
Independé [Tl nos
FRANCISCO ncia, Boa |municipios
NAFTALI AIRES Técnico Viagem e |acima
19410/2020 |PEDROSA 72119|Judiciario |SEQUI |Taua-CE |elencados. |22/09/2020 |03/10/2020 336,00 3491,67 1587
Acompanhar
reuniao do
Corregedor e
ALINE juizes
OLIVEIRA Técnico eleitorais em
19466/2020 |MARTINS 83662|Judiciario |[ASCOM |Sobral / CE [Sobral 29/09/2020 |30/09/2020 420,00 547,26 1590
ANTONIO Caucaia - |Roteiro de
RONALDO DE CEe recolhimento
ALMEIDA Nao outros 14 |de material
19576/2020 |FARIAS 78370/informado [SETRA |municipios |para descarte|28/09/2020 |02/10/2020 336,00 1305,15 1596

Pagina 6




	Planilha1

