

Planilha1

Protocolo	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
18297/2020	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JUNIOR	13883	Técnico Judiciário	URNAS	Limoeiro do Norte e Juazeiro do Norte	Distribuição de urnas do CAMU de Limoeiro do Norte e Juazeiro do Norte para as Eleições Municipais de 2020	14/09/20	25/09/20	336,00 e 420,00	4038,30	1441
18298/2020	STENIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Itapipoca e Sobral-CE	Distribuição de urnas do CAMU de Itapipoca e Sobralpara as Eleições Municipais de 2020	14/09/20	24/09/20	336,00 e 420,00	3701,67	1442
18509/2020	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	SETRA	Limoeiro do Norte e Juazeiro do Norte-CE	Traslado da equipe da URNAS aos municípios de Limoeiro do Norte e Juazeiro do Norte	14/09/20	25/09/20	336,00 e 420,00	4038,30	1443
18512/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Itapipoca e Sobral-CE	Traslado da equipe da Urnas aos municípios de Itapipoca e Sobral	14/09/20	24/09/20	336,00 e 420,00	3701,67	1452

Planilha1

	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Juazeiro do Norte - CE	Atender as demandas do Cartório Eleitoral de Juazeiro do Norte, conforme chamados do sistema Helios nºs 54.523 e 54.524/2020.	14/09/20	19/09/20	420,00	2103,15	1463
18816/2020	JOAO ROGERIO ALEXANDRINO DE MENDONCA	68338	Técnico Judiciário	SEMAN	Trairi e Quixadá	DESLOCAMENTO AOS MUNICÍPIOS DE TRAIRI E QUIXADÁ, PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA E DE AR CONDICIONADO	14/09/20	19/09/20	336,00	1641,15	1464
19319/2020	ALEXANDRE MONTEIRO PAULO	62674	Técnico Judiciário	NGT	Ipú, Ipueira e Reriutaba -CE	Apoio ao registro de Candidaturas CAND/PJE nos municípios acima mencionados	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1548

Planilha1

19393/2020	DIEGO FEITOSA DE OLIVEIRA	68370	Técnico Judiciário	SEDIP	Nova Russas, Tamboril e Novo Oriente - CE	Apoio ao registro de Candidaturas CAND/PJE nos municípios acima mencionados	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1549
19414/2020	MARCUS VINICIUS VIANA DE OLIVEIRA	68010	Técnico Judiciário	COMAP	QUIXADÁ, SENADOR POMPEU E PEDRA BRANCA	PRESTAR APOIO AO REGISTRO DE CANDIDATURAS CAND/PJE	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1546
19427/2020	JEHOVAH ALVES DAMASCENO NETTO	71228	Técnico Judiciário	CRE	SANTANA DO ACARAÚ	PRESTAR APOIO AO REGISTRO DE CANDIDATURAS CAND/PJE	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1547
19399/2020	MARIO SERGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	SEOCE	Jaguaribe - CE	Apoio ao registro de Candidaturas CAND/PJE	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1550
19388/2020	PAULA BEZERRA BARBOSA	71341	Técnico Judiciário	COATE	Brejo Santo e Mauriti - CE	Apoio ao registro de Candidaturas CAND/PJE	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1551
19408/2020	ANDERSON CATUNDA FROTA	70663	Técnico Judiciário	COATE	Boa Viagem - CE	Apoio ao registro de Candidaturas CAND/PJE	21/09/20	02/10/20	336,00	3450,30	1552

Planilha1

	MARIA CECILIA DE SA ARRUDA	88753	Não informado	GACRE	Sobral - CE	Participar de reunião com os Juízes Eleitorais para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícias e informações gerais	29/09/2020	30/09/2020	560,00	757,26	1581
19467/2020	CARLOS ANDRE OLIVEIRA BEZERRA	67455	Analista Judiciário	GACRE	Sobral - CE	Participar de reunião com os Juízes Eleitorais para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícias e informações gerais	29/09/2020	30/09/2020	560,00	757,26	1581

Planilha1

	CAIO SILVA GUIMARAES	73581	Técnico Judiciário	GAPRE	Sobral - CE	Participar de reunião com os Juízes Eleitorais para tratar de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícias e informações gerais	29/09/2020	30/09/2020	560,00	757,26	1581
19467/2020	FELIPE LEAO DE ARAUJO	74430	Técnico Judiciário	SEMAN	Ibiapina - CE	Realizar manutenção em condicionadores de ar, conserto de portas e fechaduras, substituição de lâmpadas e outros serviços	28/09/2020	03/10/2020	336,00	1641,15	1583
19385/2020	FABIO BARROSO BRITO	62488	Técnico Judiciário	SAREN	Beberibe, Aracati, Russas e Morada Nova-CE	Inspecção para instalação de sistema de segurança nos Cartórios Eleitorais dos municípios acima elencados	28/09/2020	02/10/2020	336,00	1305,15	1585

Planilha1

19410/2020	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	72119	Técnico Judiciário	SEQUI	Ipueiras, Nova Russas, Tamboril, Crateús, Novo Oriente, Independê ncia, Boa Viagem e Tauá-CE	Aplicação de matrizes, migração e instalação de sistemas de TI nos municípios acima elencados.	22/09/2020	03/10/2020	336,00	3491,67	1587
19466/2020	ALINE OLIVEIRA MARTINS	83662	Técnico Judiciário	ASCOM	Sobral / CE	Acompanhar reunião do Corregedor e juízes eleitorais em Sobral	29/09/2020	30/09/2020	420,00	547,26	1590
19576/2020	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	78370	Não informado	SETRA	Caucaia - CE e outros 14 municípios	Roteiro de recolhimento de material para descarte	28/09/2020	02/10/2020	336,00	1305,15	1596